令和６年１１月２２日

市政記者クラブ 様

選挙管理委員会事務局
選挙課：炭谷・青木
電話９７２－３３１５

当選人を決定する選挙会の開催と当選証書の付与について

１ 選挙会の開催（非公開）

   開票結果及び候補者の被選挙資格の確認をし、当選人を決定します。

 (1) 日 時  令和６年１１月２５日（月）午前１０時

        市役所本庁舎２階 第１会議室

 (2) 出席者  選挙長及び選挙立会人（３人）及び事務局職員

        選 挙 長 …… 渡辺義郎市選挙管理委員会委員長

        選挙立会人 …… ①候補者から届出のあった方（０人）

                ②選挙長が選任した方（３人）

２ 当選証書の付与（公開）

   当選人決定の報告を受けて市選挙管理委員会で当選証書等の付与について決

定した後、渡辺義郎市選挙管理委員会委員長から当選人に対し当選証書を付与し

ます。

 (1) 日 時  令和６年１１月２５日（月）午前１０時１５分頃

        市役所本庁舎２階 第１会議室

        （選挙会に引き続いて開催する市選挙管理委員会の終了後、付与し

ます。）

 (2) 出席者  当選人

        市選挙管理委員会委員及び事務局職員

選挙会会場配置図（当選証書付与時）

日時：令和６年１１月２５日（月）午前１０時１５分頃
場所：市役所本庁舎２階 第１会議室

当選人
出入口

委員長

選 管 委 員

当
選
証
書

付
与

報
道
関
係
者

報道関係者
出入口